

# Vagisan intymny krem nawilżający 10g

Cena: 100,00 zł



## Opis słownikowy

Postać	Krem
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	DR AUGUST WOLFF GMBH & CO.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

## Opis produktu

### Opis:

#### **Właściwości i zastosowanie:**

Krem ma podwójne działanie: zapewnia odpowiednie nawilżenie pochwy i okolic intymnych oraz działa kojąco dzięki obecności lipidów, łatwo się rozprowadza, zmiękcza skórę. Vagisan nie zawiera hormonów (estrogenów), dzięki czemu można go stosować również razem z hormonalną terapią zastępczą lub naprzemiennie z zawierającymi hormony (estrogeny) kremami lub globulkami dopochwowymi. Dodatek kwasu mlekowego krem ma pH 4,5 - dzięki temu intymny krem nawilżający Vagisan pomaga utrzymać naturalne pH w pochwie. Regularne stosowanie intymnego kremu nawilżającego Vagisan może pomóc w profilaktyce spowodowanych suchością pochwy podrażnień i stanów zapalnych pochwy oraz okolic intymnych.

Intymny krem nawilżający Vagisan można stosować przed stosunkiem płciowym, zasadniczo także razem z prezerwatywami lateksowymi.

Krem nie ma negatywnego wpływu na ruchliwość plemników i dlatego można go również stosować planując ciążę.

#### **Wskazania do stosowania:**

Do stosowania w przypadku dolegliwości spowodowanych suchością pochwy i zewnętrznych okolic intymnych, tj. uczucie suchości, pieczenie, świąd i ból podczas stosunku płciowego, np. w przypadku niedoboru estrogenów podczas menopauzy.

#### **Sposób użycia:**

Intymny krem nawilżający Vagisan może być stosowany w pochwie (przy użyciu aplikatora) i na skórę zewnętrznych okolic intymnych. Do zastosowania w pochwie wprowadzić połowę dawki kremu z aplikatora do pochwy, najlepiej przed snem. Krem można stosować 1 raz dziennie lub rzadziej (np. 2-3 razy na tydzień). Jest to zależne od indywidualnych dolegliwości. Zalecamy noszenie wkładki higienicznej podczas stosowania kremu.

Do pielęgnacji zewnętrznych okolic intymnych i przedsionka pochwy intymny krem nawilżający Vagisan można nakładać bezpośrednio na skórę kilka razy na dzień w zależności od potrzeb.

Możliwe jest stosowanie w okresie ciąży i karmienia piersią.

Krem można stosować w przypadku suchości pochwy w razie potrzeby przed stosunkiem płciowym.

**Skład:**

woda, alkohol benzylowy, alkohol cetearylowy, palmitynian cetylu, kwas mlekowy, oktylodekanol, polisorbata 60, mleczan sodu, stearynian sorbitanu

**Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:**

Nie należy stosować preparatu w przypadku uczulenia i/lub nadwrażliwości na którykolwiek składnik.

Nie stosować w przypadku infekcji pochwy.

Nie stosować bezpośrednio po porodzie.

Nie stosować w przypadku uszkodzenia tuby lub aplikatora.

Krem jest przydatny do użycia przez okres 6 miesięcy od otwarcia.

Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.